平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由

 平成23年4月27日に公表しました業績予想における売上高について、第2四半期累計期間と第3四半期以降との間で売
上高の算定に一部齟齬があったため、上記のとおり修正いたします。第2四半期累計期間における営業利益、経常利益、
当期利益、1株当たり四半期純利益については、変更はありません。
 なお、上記の修正は通期の連結業績に影響を及ぼすものではないため、平成24年3月期の通期連結業績予想数値に変
更はありません。

※上記の業績予想につきましては、当社が現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後様々な要因によっ
て業績予想と異なる場合があります。

以 上

平成23年7月28日
各 位

上場会社名 ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社

代表者 取締役社長 福島 幹雄

（コード番号 3332）

問合せ先責任者 総務部長 轉 邦彦

（TEL 03-5203-5055）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成23年4月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 850,000 9,500 9,500 5,500 23.29

今回修正予想(B) 1,050,000 9,500 9,500 5,500 23.29

増減額(B-A) 200,000 ― ― ―

増減率(%) 23.5 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 996,553 11,368 11,818 7,443 31.52